
EFECTO DEL NIVEL FREATICO
EN LA PERFORACION DE

PILOTES PRE-EXCAVADOS EN EL
PUENTE COMUNEROS II,

CHUPACA – HUANCAYO, JUNIN
2021

por Gary Arthur Fernández Chuquirachi

Fecha de entrega: 11-jul-2023 10:05a.m. (UTC-0500)
Identificador de la entrega: 2129645747
Nombre del archivo: INFORME_FINAL_DE_TESIS_-Fern_ndez_Chuquirachi_Gary_Arthur.docx (3.8M)
Total de palabras: 22661
Total de caracteres: 117438



1

8









2

47



1



10







2

17

17

17

17

17

17





1

1

11



1

1

1

1



1

1

10

11



8

42





10



1

8

8

8

11

46



1

1

8



6

6

6

6

6

8



6

6

6

6

12

25



12

12

12

12

12

12

12

15



9

9

9

9

9

45



3

7

7

7

9

9



3

7

7

16

16

16

17



1

2

2

16

16

16



2

2

2

2

2

3

43



1

1

2

2

2

4

4

20



4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4



1

1

1

1

1

1



2

2

2

2

2

2

2





1



2



2

2



2

2



2

2

2

2



2

10



3

3

21



3

3

10

10

21





1

25



1

1

21



26



17

35



41



7

44



29

29

29

36



11

11

20

23

37



7

23

34

34

34



7

27



3

7

7

32



10

27

32

40

40



26

27

27



8

10



1

8



1

5

5

5

5

11



10

29



5

8



3

28



3









30



1

20



19

20



3

13



19



2

13

19



3

3

13



3

13



19



3

13

19



3

13



3



3

13

39



3

13

39



3

13



3



3

13



3

13



1

3

13



22



1

3

22



3



1

3



1

3

22



22



3

10

11

22





3

3





1 1

14



1

11

18



1

18

31

33



1 1

1

8

24



1

1

1

14



1

11

18

38



1

11 18

24

31

38

38



11

3

8



1

14

18

48



11 18

24

31

33



1

24

31

33



1 1

8



3

48



15

43



2

4

4





13



11



11





2



2

2

10

27

45





1

1

1

1

8

10
11

11



1





22%
INDICE DE SIMILITUD

22%
FUENTES DE INTERNET

3%
PUBLICACIONES

8%
TRABAJOS DEL

ESTUDIANTE

1 3%

2 3%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

EFECTO DEL NIVEL FREATICO EN LA PERFORACION DE PILOTES
PRE-EXCAVADOS EN EL PUENTE COMUNEROS II, CHUPACA –
HUANCAYO, JUNIN 2021
INFORME DE ORIGINALIDAD

FUENTES PRIMARIAS

hdl.handle.net
Fuente de Internet

repositorioacademico.upc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ucv.edu.pe
Fuente de Internet

tesis.pucp.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uncp.edu.pe
Fuente de Internet

dspace.ups.edu.ec
Fuente de Internet

www.dspace.uce.edu.ec
Fuente de Internet

repositorio.upla.edu.pe
Fuente de Internet



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

oa.upm.es
Fuente de Internet

1library.co
Fuente de Internet

qdoc.tips
Fuente de Internet

www.kerwa.ucr.ac.cr
Fuente de Internet

www.minas.upm.es
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Peruana Los Andes
Trabajo del estudiante

upc.aws.openrepository.com
Fuente de Internet

www.scielo.cl
Fuente de Internet

idoc.pub
Fuente de Internet

renati.sunedu.gob.pe
Fuente de Internet

repositorio.udh.edu.pe
Fuente de Internet

vsip.info
Fuente de Internet



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

repositorio.unc.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unu.edu.pe
Fuente de Internet

www.coursehero.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Privada del Norte
Trabajo del estudiante

repositorio.urp.edu.pe
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Continental
Trabajo del estudiante

repositorio.ucsm.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.ug.edu.ec
Fuente de Internet

ri.ues.edu.sv
Fuente de Internet

repositorio.usanpedro.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.uaustral.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unp.edu.pe
Fuente de Internet



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

repositorio.utelesup.edu.pe
Fuente de Internet

www.ecured.cu
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Cesar Vallejo
Trabajo del estudiante

www.biblioteca.usac.edu.gt
Fuente de Internet

documentop.com
Fuente de Internet

repositorio.une.edu.pe
Fuente de Internet

"Análisis del efecto del tratamiento superficial
por láser en la microestructura, dureza y
desgaste del hierro nodular ferrítico",
Pontificia Universidad Catolica de Chile, 2020
Publicación

es.winelib.com
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Pedag�gica y
Tecnol�gica de Colombia, UPTC
Trabajo del estudiante

repositorio.escuelamilitar.edu.pe
Fuente de Internet

repositorio.unamba.edu.pe



43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

Excluir citas Activo

Excluir bibliografía Activo

Exclude assignment
template

Activo

Excluir coincidencias < 20 words

Fuente de Internet

Submitted to Universidad Catolica Los
Angeles de Chimbote
Trabajo del estudiante

dspace.ucacue.edu.ec
Fuente de Internet

kupdf.net
Fuente de Internet

Submitted to Universidad Nacional del Centro
del Peru
Trabajo del estudiante

pesquisa.bvsalud.org
Fuente de Internet



NOTA FINAL

/20

EFECTO DEL NIVEL FREATICO EN LA PERFORACION DE PILOTES
PRE-EXCAVADOS EN EL PUENTE COMUNEROS II, CHUPACA –
HUANCAYO, JUNIN 2021
INFORME DE GRADEMARK

COMENTARIOS GENERALES

Instructor

PÁGINA 1

PÁGINA 2

PÁGINA 3

PÁGINA 4

PÁGINA 5

PÁGINA 6

PÁGINA 7

PÁGINA 8

PÁGINA 9

PÁGINA 10

PÁGINA 11

PÁGINA 12

PÁGINA 13

PÁGINA 14

PÁGINA 15

PÁGINA 16

PÁGINA 17

PÁGINA 18

PÁGINA 19



PÁGINA 20

PÁGINA 21

PÁGINA 22

PÁGINA 23

PÁGINA 24

PÁGINA 25

PÁGINA 26

PÁGINA 27

PÁGINA 28

PÁGINA 29

PÁGINA 30

PÁGINA 31

PÁGINA 32

PÁGINA 33

PÁGINA 34

PÁGINA 35

PÁGINA 36

PÁGINA 37

PÁGINA 38

PÁGINA 39

PÁGINA 40

PÁGINA 41

PÁGINA 42

PÁGINA 43

PÁGINA 44



PÁGINA 45

PÁGINA 46

PÁGINA 47

PÁGINA 48

PÁGINA 49

PÁGINA 50

PÁGINA 51

PÁGINA 52

PÁGINA 53

PÁGINA 54

PÁGINA 55

PÁGINA 56

PÁGINA 57

PÁGINA 58

PÁGINA 59

PÁGINA 60

PÁGINA 61

PÁGINA 62

PÁGINA 63

PÁGINA 64

PÁGINA 65

PÁGINA 66

PÁGINA 67

PÁGINA 68

PÁGINA 69

PÁGINA 70



PÁGINA 71

PÁGINA 72

PÁGINA 73

PÁGINA 74

PÁGINA 75

PÁGINA 76

PÁGINA 77

PÁGINA 78

PÁGINA 79

PÁGINA 80

PÁGINA 81

PÁGINA 82

PÁGINA 83

PÁGINA 84

PÁGINA 85

PÁGINA 86

PÁGINA 87

PÁGINA 88

PÁGINA 89

PÁGINA 90

PÁGINA 91

PÁGINA 92

PÁGINA 93

PÁGINA 94

PÁGINA 95

PÁGINA 96



PÁGINA 97

PÁGINA 98

PÁGINA 99

PÁGINA 100

PÁGINA 101

PÁGINA 102

PÁGINA 103

PÁGINA 104

PÁGINA 105

PÁGINA 106

PÁGINA 107

PÁGINA 108

PÁGINA 109

PÁGINA 110

PÁGINA 111

PÁGINA 112

PÁGINA 113

PÁGINA 114

PÁGINA 115

PÁGINA 116

PÁGINA 117

PÁGINA 118

PÁGINA 119


